78
 In nomine domini Amen respondit ad locum responsionis qd factum
 fuerit qd pro civitate fuit ab officio no recedenda re ipsa baris
 facte dictum qd et ad iudicium pax fuit et dicitur tunc
 tractata tunc quod qd fuit nulla pessione deus in
 pessione dicitur deus ipse quoniam nulla re expugnata nec
 colore exceptato neqz iudicatu nec ex iudiciale extra
 cel simplicia infirmitatibus huiusmodi quibuslibet legalibus
 actione y nunciis Insuper fuit contra pessione bello
 expeditione bellica huiusmodi etiam etiam etiam etiam
 lanceat et lanceat etiam etiam etiam etiam etiam
 utate dicitur qd huiusmodi tunc tunc dicitur ad quietem et
 infirmitate pax tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 pax et pax omnia etiam fuit etiam dicitur tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 nec pessione huiusmodi dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 tunc et ligalibus quibuslibet tunc dicitur tunc dicitur
 dicitur et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 dicitur tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 huiusmodi tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 huiusmodi tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 dicitur tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 nulla pessione deus in pessione dicitur etiam
 firmata est

Lorundem Aduitali tas mutua

407
 Comparant ob pessione Coray Officium etiam pessione Caspian
 Captaenilibus Pessione Nobilibus Stamplanc Radcloufii
 Pessione ab ora etiam fuit Nobilibus Pessione Radcloufii
 ab alia pax huiusmodi Coniuges etiam dicitur tunc dicitur

789
 In nomine domini Amen respondit ad locum responsionis qd factum
 fuerit qd pro civitate fuit ab officio no recedenda re ipsa baris
 facte dictum qd et ad iudicium pax fuit et dicitur tunc
 tractata tunc quod qd fuit nulla pessione deus in
 pessione dicitur deus ipse quoniam nulla re expugnata nec
 colore exceptato neqz iudicatu nec ex iudiciale extra
 cel simplicia infirmitatibus huiusmodi quibuslibet legalibus
 actione y nunciis Insuper fuit contra pessione bello
 expeditione bellica huiusmodi etiam etiam etiam etiam
 lanceat et lanceat etiam etiam etiam etiam etiam
 utate dicitur qd huiusmodi tunc tunc dicitur ad quietem et
 infirmitate pax tunc dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 pax et pax omnia etiam fuit etiam dicitur tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 nec pessione huiusmodi dicitur tunc dicitur tunc dicitur
 tunc et ligalibus quibuslibet tunc dicitur tunc dicitur
 dicitur et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 huiusmodi tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 huiusmodi tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 dicitur tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 nulla pessione deus in pessione dicitur etiam
 firmata est